
Pravidla  pro  zaměstnávání
akademických  pracovníků
po dovršení 70 let věku
V Praze dne 31.5. 2005

ROZHODNUTÍ

Rozšířené kolegium děkana schválilo na svém zasedání dne 31.
května 2005 pravidla pro zaměstnávání akademických pracovníků
po dovršení 70 let věku, kteří pobírají starobní důchod:

Pracovníkovi, který v kalendářním roce dovrší 70 let1.
věku, může být pracovní poměr prodloužen pouze jednou, a
to maximálně do konce následujícího školního roku.

Další prodloužení pracovního poměru lze povolit pouze ve2.
výjimečných  případech  a  za  předpokladu,  že  na  místo
obsazené tímto pracovníkem bude vypsán konkurz.

Vedení  fakulty  doporučuje  požádat  pro  zasloužilé3.
akademické  pracovníky  o  statut  emeritního  profesora,
případně místo pracovního poměru uzavřít smlouvu formou
dohody o činnosti konané mimo pracovní poměr

Stanovená  pravidla  vstupují  v  platnost  dnem  jejich4.
schválení kolegiem děkana.

Prof. PhDr. Jaroslav Vacek, CSc.

Děkan FF UK

https://www.ff.cuni.cz/2011/01/pravidla-pro-zamestnavani-akademickych-pracovniku-po-dovrseni-70-let-veku/
https://www.ff.cuni.cz/2011/01/pravidla-pro-zamestnavani-akademickych-pracovniku-po-dovrseni-70-let-veku/
https://www.ff.cuni.cz/2011/01/pravidla-pro-zamestnavani-akademickych-pracovniku-po-dovrseni-70-let-veku/

